
1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205 - Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola secondaria di I e di II grado su posto comune e di sostegno;  

VISTO il DDG n. 3059 del 10 dicembre 2024 - Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola secondaria di I e di II grado su posto comune e di sostegno;  

VISTO l’Avviso prot. n. 23744 del 30 gennaio 2025, contenente il calendario nazionale delle prove scritte dei concorsi in 

oggetto; 

 VISTA la nota Usr Veneto prot.n. 3665 del 10.02.2025 avente ad oggetto convocazione prova scritta “DDG 3059/2024 – 

Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di I e di II grado su posto 

comune e di sostegno;  

VISTA la nota Usr Veneto 3844 dell’11.02.2025 avente ad oggetto DDG 3059/2024 – Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di I e di II grado– Svolgimento prove scritte– Svolgimento 

prova scritta 25-26-27 febbraio 2025. 

VISTI gli Elenchi delle scuole sedi delle prove scritte computer-based dei concorsi in oggetto; 

CONSIDERATO che IC. G. Marconi Ceggia –plesso G. Marconi Via Dante Alighieri 277 CEGGIA, è individuata quale 

sede di svolgimento delle prove scritte per la/le classe/i di concorso per personale docente della scuola secondaria di primo 

e secondo grado su posto comune e di sostegno, nelle date del 25-26-27 febbraio 2025 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Direzione Generale per il personale scolastico - con la quale vengono fornite 

istruzioni operative sullo svolgimento della prova scritta computerizzata per la procedura ordinaria per titoli ed esami 

richiamata; 

VISTO l’art. 12 del D.I. n.8 del 19.01.2024 

CONSIDERATA la necessità di costituire il Comitato di vigilanza e di rispondere alla richiesta dell’USR Veneto di 

designare e comunicarne i nominativi; 

Acquisita la disponibilità del personale; 

VISTA la disposizione della Direzione regionale - USR VENETO p r o t .  5 7 7  d e l  2 4 . 0 2 . 2 0 2 5  c o n  c u i  sono 

nominati i Comitati di vigilanza per l’espletamento delle operazioni connesse allo svolgimento della prova scritta, col 

compito di sovraintendere al corretto svolgimento delle stesse, con delega all’individuazione del personale interno addetto 

alla vigilanza medesima e del/dei responsabile/i d’aula;  

Ritenuto di dover provvedere; 

 

DISPONE 

L’organizzazione per lo svolgimento delle prove scritte delle procedure concorsuali per titoli ed esami per l’accesso 

ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di I e di II grado, bandito con D.D.G. prot. n. 3059 del 10 

dicembre 2024, come di seguito indicato: 

 

 

Art. 1 -Il comitato di vigilanza e referente tecnico d’aula, presieduto dallo scrivente Dirigente scolastico, è così 

composto: 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI" 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO    

Via Folegot, 350 - 30022 CEGGIA - VE 

Tel. 0421329088 -  Fax 0421329603 - C.F. 84003800277 
e-mail: veic80500v@istruzione.it  Pec: veic80500v@pec.istruzione.it Sito: http://www.marconiceggia.edu.it 

 

mailto:veic80500v@istruzione.it
mailto:veic80500v@pec.istruzione.it
http://www.marconiceggia.edu.it/




2 

 

 

MARTEDI 25/02/2025 (scuola secondaria di I e di II grado) 

 

TURNO 1 MATTINO - ID AULA: 17530 – Aula Informatica 

Comitato di Vigilanza: 

1. Presidente: Dirigente Scolastico, prof ssa Laura ZADRO; 

2. Componente 1: I Collaboratore vicario del Dirigente scolastico Docente Carla TREVISAN, con funzione 

di segretario; 

3. Componente 2: Prof. ssa Lidia LINI; 

Referente tecnico d’aula: 

1. F.S e Responsabile Laboratorio: prof.ssa Scarpati Ketty 

2. Supplente: Prof.ssa Nardin Angela; 

 

 

TURNO 2 POMERIDIANO - ID AULA: 17530 – Aula Informatica 

Comitato di Vigilanza: 

1. Presidente: Dirigente Scolastico, prof ssa Laura ZADRO; 

2. Componente 1: I Collaboratore vicario del Dirigente scolastico Docente Carla TREVISAN, con 

funzione di segretario; 

3. Componente 2: Prof. ssa Lidia LINI; 

Referente tecnico d’aula: 

1. F.S e Responsabile Laboratorio: prof.ssa Scarpati Ketty 

2. Supplente: Prof.ssa Nardin Angela; 

 

 

MERCOLEDI 26/02/2025 (scuola secondaria di I e di II grado) 

 

TURNO 2 POMERIDIANO - ID AULA: 17530 – Aula Informatica 

Comitato di Vigilanza: 

1. Presidente: Dirigente Scolastico, prof ssa Laura ZADRO; 

2. Componente 1: I Collaboratore vicario del Dirigente scolastico Docente Carla TREVISAN, con 

funzione di segretario; 

3. Componente 2: Prof. ssa Lidia LINI; 

Referente tecnico d’aula: 

1. F.S e Responsabile Laboratorio: prof.ssa Scarpati Ketty 

2. Supplente: Prof.ssa Nardin Angela; 

 

 



3 

 

GIOVEDI 27/02/2025 (scuola secondaria di I e di II grado) 

 

TURNO 2 POMERIDIANO - ID AULA: 17530 – Aula Informatica 

Comitato di Vigilanza: 

1. Presidente: Dirigente Scolastico, prof ssa Laura ZADRO; 

2. Componente 1: I Collaboratore vicario del Dirigente scolastico Docente Carla TREVISAN, con 

funzione di segretario; 

3. Componente 2: Prof. ssa Lidia LINI;; 

Referente tecnico d’aula: 

1. F.S e Responsabile Laboratorio: prof.ssa Scarpati Ketty 

2. Supplente: Prof.ssa Nardin Angela; 

 

 

Art. 2 – I candidati accederanno all’edificio mediante ingresso dedicato lato ex presidenza del plesso G. Marconi. 

Ai varchi d’ingresso, con compito di verifica, per ciascun aspirante, della presenza nell’elenco dei 

candidati, nonché con compiti di sorveglianza e assistenza interna, sono individuati i Sig.ri: 

 

 

MARTEDI 25/02/2025 (scuola secondaria di I e di II grado) 

 

TURNO 1 MATTINO ORE 8.00 :  

• DSGA Sig. Bottosso Claudio 

• Sig.ra Boatto Laura Assistente Amministrativo 

Le operazioni saranno agevolate dai collaboratori scolastici in servizio 

 

TURNO 2 POMERIDIANO_ORE 13.30:  

• DSGA Sig. Bottosso Claudio 

• Sig.ra Fregonese Costanza Assistente Amministrativo 

Le operazioni saranno agevolate dai collaboratori scolastici in servizio 

 

MERCOLEDI 26/02/2025 (scuola secondaria di I e di II grado) 

 

TURNO 4 POMERIDIANO_ORE  13.30:  

• DSGA Sig. Bottosso Claudio 

• Sig.ra Fregonese Costanza Assistente Amministrativo 

Le operazioni saranno agevolate dai collaboratori scolastici in servizio 

 

 

GIOVEDI 27/02/2025 (scuola secondaria di I e di II grado) 

 



4 

 

TURNO 6 POMERIDIANO_ORE  13.30:  

• Proff. Ssa Palma Chiara  

• Sig.ra Fregonese Costanza Assistente Amministrativo 

Le operazioni saranno agevolate dai collaboratori scolastici in servizio 

 

Art. 3 - Il personale come sopra individuato, esaminato l’elenco dei candidati che svolgeranno le prove scritte in 

questa istituzione scolastica, ha reso le dichiarazioni di insussistenza di cause incompatibilità e di cause 

di inopportunità, ai sensi di legge, acquisite agli atti d’ufficio. 

 

Art. 4 – Il presente sarà trasmesso all’USR per il VENETO, unitamente alle dichiarazioni rese dai componenti del 

comitato di sorveglianza e dai responsabili d’aula e alle dichiarazioni rese, nel plico relativo alla prove 

scritte per la procedura concorsuale citata in epigrafe. 

 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Laura ZADRO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

 


		2025-02-24T13:31:25+0100
	LAURA ZADRO




